
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1127

4973

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Δικαιοσύνης

2 Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ  

 Αριθμ. 49661οίκ  
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 38481οικ./

19-09-2023 απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύ-

νης «Συγκρότηση Κεντρικής Επιτροπής Διαμεσο-

λάβησης» (Υ.Ο.Δ.Δ.  990). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 10 του ν. 4640/2019 «Διαμεσολάβηση σε 

αστικές και εμπορικές υποθέσεις- Περαιτέρω εναρμόνι-
ση προς Οδηγία 2008/52 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 190).

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 131).

3. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματέων - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

4. Την υπό στοιχεία 38481οικ./19-09-2023 απόφαση 
του Υπουργού Δικαιοσύνης «Συγκρότηση Κεντρικής 
Επιτροπής Διαμεσολάβησης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 990),

5. Το υπ’ αρ. 93029/28-09-2023 έγγραφο της Νομικής 
Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών.

6. Το υπ’ αρ. 68/20-09-2023 έγγραφο της Ολομέλειας 
των Προέδρων των δικηγορικών συλλόγων της Χώρας.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 38481οικ./
19-09-2023 απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης «Συ-
γκρότηση Κεντρικής Επιτροπής Διαμεσολάβησης», ως 
εξής:

Στην παρ. 4. ορίζουμε τον Αντώνιο Παπαδημητρό-
πουλο του Βασιλείου (Α.Δ.Τ.: ΑΒ 388348), καθηγητή του 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, 
σε αντικατάσταση του Αντώνιου ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΟΥ του 
Γεωργίου (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 576607), καθηγητή του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

Στην παρ. 6. ορίζουμε την ’Αννα Μεμετζή του Βασιλείου 
(Α.Δ.Τ.: ΑΙ 909596), Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου 
Ορεστιάδας, σε αντικατάσταση του Δημητρίου ΝΙΚΑΚΗ 
του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ.: ΑΜ 067707), Προέδρου του 
Δικηγορικού Συλλόγου Αγρινίου.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 38481οίκ./
19-09-2023 απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Aθήνα, 3 Οκτωβρίου 2023

Ο Υπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ   

 Ι 

2  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ

Αριθμ. 454146  
Σύσταση και συγκρότηση ομάδας εργασίας στην 

ΕΥΣΥΔ ΜΕΥ για τη Διοικητική Υποστήριξη της 

6ης Συνάντησης των Υπουργών Εσωτερικών και 

Μετανάστευσης των MED5 στη Θεσσαλονίκη με 

θέμα «Ευρωπαϊκές λύσεις για την κοινή μας με-

ταναστευτική πρόκληση». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
 1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1060 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
24ης Ιουνίου 2021 για τον καθορισμό κοινών διατάξεων 
για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θά-
λασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονο-
μικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4974 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1127/19.10.2023

Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσω-
τερικής Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική 
Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική 
των Θεωρήσεων.

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1147 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 7ης Ιουλίου 2021 
για τη θέσπιση του Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης 
και Ένταξης.

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1148 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
7ης Ιουλίου 2021 για τη θέσπιση, ως μέρους του Ταμείου 
για την Ολοκληρωμένη Διαχείριση των Συνόρων, του 
Μέσου Χρηματοδοτικής Στήριξης για τη Διαχείριση των 
Συνόρων και την Πολιτική Θεωρήσεων.

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1149 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 7ης 
Ιουλίου 2021 για τη θέσπιση του Ταμείου Εσωτερικής 
Ασφάλειας.

5. Τον ν. 4375/2016 «Οργάνωση και λειτουργία Υπη-
ρεσίας Ασύλου, Αρχής Προσφυγών, Υπηρεσίας Υποδο-
χής και Ταυτοποίησης σύσταση Γενικής Γραμματείας 
Υποδοχής, προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας 
προς τις διατάξεις της Οδηγίας 2013/32/ΕΕ του Ευρω-
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου “σχετικά με 
τις κοινές διαδικασίες για τη χορήγηση και ανάκληση 
του καθεστώτος διεθνούς προστασίας (αναδιατύπωση)” 
(L 180/29.6.2013), διατάξεις για την εργασία δικαιούχων 
διεθνούς προστασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 51) και ιδί-
ως την παρ. 6. στ του άρθρου 76 αυτού

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Tον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητι-
κών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

8. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής δια-
χείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143).

9. Την παρ. 2 του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχεί-
ριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις, και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

10. Το π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργείου Μετανάστευ-
σης και Ασύλου, καθορισμός των αρμοδιοτήτων του και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 4).

11. Το π.δ. 18/2020 «Μετονομασία και σύσταση Γενι-
κών και Ειδικών Γραμματειών στο Υπουργείο Μετανά-
στευσης και Ασύλου» (Α’ 34).

12. Το π.δ. 106/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Μετα-
νάστευσης και Ασύλου» (Α’ 255).

13. Το π.δ. 20/2023 «Κατάργηση της Γενικής Διεύ-
θυνσης Συντονισμού και Διαχείρισης Προγραμμά-
των Μετανάστευσης και Εσωτερικών Υποθέσεων 
(Γ.Δ.ΣΥ.Δ.Μ.Ε.Υ.) - Τροποποίηση του π.δ. 106/2020 “Ορ-
γανισμός Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου” 
(Α’ 255)» (Α’ 43).

14. Το π.δ 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων.» (Α’ 130).

15. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

16. Την υπ’ αρ. 125888/06.04.2023 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Μετανάστευ-
σης και Ασύλου «Διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Συ-
ντονισμού και Διαχείρισης Προγραμμάτων Μετανάστευ-
σης και Εσωτερικών Υποθέσεων και καθορισμός των 
τυπικών και ουσιαστικών προσόντων του προσωπικού 
που μετακινείται ή αποσπάται σε αυτήν, σύμφωνα με το 
άρθρο 76 του ν. 4375/2016» (Β’ 2203).

17. Την υπ’ αρ. 269397/18-5-2023 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Μετα-
νάστευσης και Ασύλου «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγ-
χου των Προγραμμάτων των Ταμείων Μετανάστευσης 
και Εσωτερικών Υποθέσεων (ΤΑΜΕΥ) (Ταμείο Ασύλου, 
Μετανάστευσης και Ένταξης -ΤΑΜΕ, Ταμείο Εσωτερι-
κής Ασφαλείας-ΤΕΑ και Μέσο για τη Χρηματοδοτική 
Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική 
Θεωρήσεων-ΜΔΣΘ) για την προγραμματική περίοδο 
2021-2027» (Β΄ 3400).

18. Την υπ’ αρ. 780/11-3-2021 (Β’ 997) κοινή υπουργική 
απόφαση για τον καθορισμό αποζημίωσης της παρ. 2 
του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 (Παράρτημα ΙΙ, Υπο-
πρόγραμμα Α, Κατηγορία Δ.1.).

19. Την υπ’ αρ. 134453/2015 κοινή υπουργική απόφα-
ση «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του Προ-
γράμματος Δημοσίων Επενδύσεων -ΠΔΕ Τροποποίηση 
και αντικατάσταση της κοινής υπουργικής απόφασης 
46274/26-09-2014 (Β’ 2573)» (Β’ 2857).

20. Την ΣΑΕ 956/2 στην οποία περιλαμβάνεται το Ενά-
ριθμο 2023ΣΕ95620002 με τίτλο «Ενέργειες Τεχνικής Βοή-
θειας για την ΕΥΣΥΔ-ΜΕΥ», με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 6000663.

21. Την υπ’ αρ. 126369/1.3.2022 (ΑΔΑ:6ΣΡΕ46ΜΔΨΟ-
Ε2Χ) Ένταξη της Πράξης «Ενέργειες Τεχνικής Βοήθειας 
για την ΕΥΣΥΔ-ΜΕΥ» με κωδικό ΟΠΣ 6000663 και ένταξη 
στα Προγράμματα «Πρόγραμμα Ελλάδας-Ταμείο Εσωτε-
ρικής Ασφάλειας 2021-2027» και «Πρόγραμμα Ελλάδας- 
Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2021-2027» 
και «Πρόγραμμα Ελλάδας- Μέσο Χρηματοδοτικής Στή-
ριξης για τη Διαχείριση των Συνόρων και την Πολιτική 
Θεωρήσεων του Ταμείου για την Ολοκληρωμένη Διαχεί-
ριση των Συνόρων 2021-2027».

22. To υπ’ αρ. 439385/27-9-23 έγγραφο του γραφείου 
του Υπουργού με θέμα «Οργανωτική Επιτροπή και Ομά-
δα Liaison MED 5 2023»

23. Το υπ’ αρ. 440895/28-9-23 έγγραφο του γραφεί-
ου του Υπουργού με θέμα «Κάλυψη μετακίνησης της 
Οργανωτικής Επιτροπής και της Ομάδας Liaison για το 
MED 5 2023»

24. Την ανάγκη προβολής των δράσεων που χρημα-
τοδοτούνται από τα Προγράμματα Μετανάστευσης και 
Εσωτερικών Υποθέσεων 2021-2027 στο πλαίσιο της 
Συνάντησης των Υπουργών Εσωτερικών και Μετανά-
στευσης των MED 5.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4975Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1127/19.10.2023

25. Την ανάγκη Διοικητικής Υποστήριξης της 6ης Συνά-
ντησης των Υπουργών Εσωτερικών και Μετανάστευσης 
των MED5 και θέμα «Ευρωπαϊκές λύσεις για την κοινή 
μας μεταναστευτική πρόκληση», που θα λάβει μέρος στο 
ξενοδοχείο HYATT Regency στη Θεσσαλονίκη.

26. Το γεγονός ότι οι προκαλούμενες δαπάνες της 
παρούσας θα καλυφθούν από την Τεχνική Βοήθεια των 
Ταμείων Μετανάστευσης και Εσωτερικών Υποθέσεων 
2021-2027 με χρηματοδότηση από την Ευρωπαϊκή Επι-
τροπή, αποφασίζει:

1. Τη σύσταση και συγκρότηση ομάδας εργασίας 
με αμοιβή στην Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού και Δι-
αχείρισης Προγραμμάτων Ταμείων Μετανάστευσης 
και Εσωτερικών Υποθέσεων της Γενικής Γραμματείας 
Μεταναστευτικής Πολιτικής για την συνάντηση των 
Υπουργών Εσωτερικών και Μετανάστευσης των MED 5 
με θέμα «Ευρωπαϊκές λύσεις για την κοινή μας μετανα-
στευτική πρόκληση» και αντικείμενο: την ανάγκη Διοι-
κητικής Υποστήριξης της 6ης Συνάντησης των Υπουρ-
γών Εσωτερικών και Μετανάστευσης των MED5, που 
θα λάβει μέρος στο ξενοδοχείο HYATT Regency στη 
Θεσσαλονίκη. Η διοργάνωση του συνεδρίου αποτελεί 
δράση δημοσιότητας των Ταμείων Μετανάστευσης και 
Εσωτερικών Υποθέσεων με στόχο τη συζήτηση μετα-
ξύ των 5 κρατών - μελών της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
σχετικά με την μεταναστευτική πίεση στις οδούς της 
Δυτικής, Κεντρικής και Ανατολικής Μεσογείου καθώς 
και του Ατλαντικού, την εξωτερική διάσταση της με-
τανάστευσης και τις τελευταίες εξελίξεις, την συμβολή 
και υλοποίηση των Ταμείων Μετανάστευσης και Εσω-
τερικών Υποθέσεων και τις κοινές πρωτοβουλίες για 
αύξηση της ευρωπαϊκής χρηματοδότησης στις χώρες 
της πρώτης γραμμής καθώς και την πρόοδο των ερ-
γασιών στο νέο Σύμφωνο για τη Μετανάστευση και 
το Άσυλο.

2. Η ομάδα εργασίας οφείλει να ολοκληρώσει το έργο 
της εντός ενός μηνός από τη δημοσίευση της παρούσας 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

3. Το έργο που καλείται να διεκπεραιώσει η ομάδα ερ-
γασίας καθώς και τα αναλυτικά καθήκοντα των υπαλλή-
λων είναι ανά κατηγορία τα παρακάτω:

1.1. Δημοσιότητα, επικοινωνία και υποστήριξη της 
ομάδας εργασίας: Μέριμνα για τις απαιτήσεις δημοσι-

ότητας, τη συλλογή και καταγραφή των παραδοτέων 
της επιτροπής

1.2. Γραμματειακή Υποστήριξη της Εκδήλωσης
1.3. Γενική Εξυπηρέτηση και Συντονισμός κάθε είδους 

αιτήματος των συμμετεχόντων (αντιπροσωπείες, ΜΜΕ)
1.3.1.1. Οργάνωση και προμήθεια με καρτελάκια στους 

εκπροσώπους Τύπου και σε όλα τα μέλη των αντιπρο-
σωπειών κατά την άφιξή τους στο ξενοδοχείο σε συνερ-
γασία με τον εκάστοτε liaison officer.

1.3.1.2. Πληροφόρηση σχετικά με την τοποθεσία που 
λαμβάνει μέρος κάθε ενέργεια του Συνεδρίου (sessions, 
γεύματα, συνεντεύξεις, κ.λπ.)

1.3.1.3. Συντονισμός Liaison Officers, δημοσιογράφων 
και ξενοδοχείου με το πρόγραμμα του Συνεδρίου.

1.3.1.4. Διαχείριση οποιουδήποτε οργανωτικού προ-
βλήματος τυχόν προκύψει στην εκδήλωση

1.4. Liaison Officers:
1.4.1.1. Τα καθήκοντα ξεκινούν από τη στιγμή της 

άφιξης της αποστολής στο ξενοδοχείο μέχρι τη στιγμή 
της αναχώρησής της. Τα στοιχεία επικοινωνίας του κάθε 
liaison officer θα κοινοποιηθούν στην ελληνική Αρχή/Πρε-
σβεία της αποστολής που έχει αναλάβει, η οποία δύναται 
να επικοινωνεί για το οποιοδήποτε ζήτημα προκύψει.

1.4.1.2. Παροχή πληροφοριών, συντονισμός και δια-
χείριση οποιουδήποτε ζητήματος προκύψει.

1.4.1.3. Ενημέρωση για την άφιξη της εκάστοτε αντι-
προσωπείας στο αεροδρόμιο και ενημέρωση κατά την 
αναχώρηση της αποστολής από το ξενοδοχείο προς το 
αεροδρόμιο.

1.4.1.4. Υποδοχή των αντιπροσωπειών κατά την άφιξη 
και την αναχώρηση στην αίθουσα VIP.

1.4.1.5. Ενημέρωση του Liaison Officer για την αναχώ-
ρηση της κάθε αντιπροσωπείας από το αεροδρόμιο και 
ενημέρωση από τον Liaison Officer για την αναχώρηση 
από το ξενοδοχείο προς το αεροδρόμιο.

4. Για την ολοκλήρωση του έργου θα πρέπει να υπο-
βληθεί από την ομάδα εργασίας έκθεση για τα αποτε-
λέσματα της, από την οποία να προκύπτει ότι κατά τη 
λειτουργία της υποστηρίχθηκε διοικητικά η 6η Συνά-
ντηση των Υπουργών Εσωτερικών και Μετανάστευσης 
των MED5. Τα ανωτέρω πιστοποιούνται με βεβαίωση 
του Υπουργού Μετανάστευσης και Ασύλου κατόπιν ει-
σήγησης του προέδρου της παρούσης ομάδας εργασίας.

Την ομάδα εργασίας απαρτίζουν οι:

Πρόεδρος

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Α.Δ.Τ.

ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΑΙ504642

Μέλη

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Α.Δ.Τ.

Δημοσιότητα, επικοινωνία και υποστήριξη της ομάδας εργασίας:

1. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ ΑΙ502233

2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΑΡ 073227



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4976 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1127/19.10.2023

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Α.Δ.Τ.

3. ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΗ ΑΙ 686616

4. ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ ΑΙ 660300

5. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ ΑΚ219336

6. ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΜΟΝΙΜΗ ΑΙ 527267

7. ΝΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ.Ε.Ε.Π. 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ ΑΝ657229

8. ΝΤΕΛΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΑΡ 513235

9. ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΣ ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ ΑΟ 
121440

10. ΧΑΛΚΙΑΣ ΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΣ ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ ΑΜ 
552599

11. ΠΛΑΚΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΙΔΑΧ ΑΖ 015662

12 ΧΑΡΕΜΗ ΜΑΡΙΑ- 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ ΑΖ 491904

Liaison Officers:

13. ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ ΑΟ 

292929

14. ΚΑΛΟΣΤΥΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΟΧ ΑΡ 708982

15. ΜΟΥΡΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ 
ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΜΟΝΙΜΗ ΑΙ 542274

16. ΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ ΑΖ 522500

17. ΤΣΑΒΛΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ ΑΡ 089069

18. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ ΑΖ 983472

Στον πρόεδρο της επιτροπής καθορίζεται αποζημίωση ύψους διακοσίων πενήντα ευρώ (250 €) και στα μέλη 
αποζημίωση ύψους διακοσίων ευρώ (200 €) μηνιαίως δυνάμει της ΚΥΑ 780/11-3-2021 (Β’ 997), [Παράρτημα ΙΙ, Υπο-
πρόγραμμα Α, Κατηγορία Δ.1. για τον καθορισμό αποζημίωσης της παρ. 2 του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 (Α’ 176)]. 
Η δαπάνη χρηματοδοτείται από την Τεχνική Βοήθεια των Ταμείων Μετανάστευσης και Εσωτερικών Υποθέσεων 2021-
2027, με χρηματοδότηση από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή η οποία έχει ενταχθεί στην ΣΑΕ 956/2 (κωδ. MIS:6000663).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Άγιος Ιωάννης Ρέντης, 5 Οκτωβρίου 2023

Ο Υπουργός 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14011271910230004*


		2023-10-19T14:09:02+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




